CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

GIẤY CAM KẾT

Tên đơn vị:

Địa chỉ:

Điện thoại:
 Email:

Họ tên lãnh đạo:
 Chức vụ:

Điện thoại:
 Email:

Họ tên người tiếp nhận:
 Chức vụ:

Điện thoại:
 Email:

Đã tiếp nhận từ bộ phận TCCB-CNTT – Phòng GD&ĐT thành phố Thủ Dầu Một bản quyền phần mềm Microsoft Office 2010, bao gồm: bộ đĩa cài đặt, hướng dẫn cài đặt và sử dụng, mã cài đặt.

Đơn vị xin cam kết:

1. Chỉ sử dụng phần mềm Microsoft Office 2010 với bản quyền đã tiếp nhận vào mục đích phục vụ công việc của cơ quan, đơn vị;

2. Trong quá trình sao chép đĩa cài đặt và triển khai cài đặt phần mềm Microsoft Office nói trên, đơn vị có trách nhiệm thực hiện việc bảo vệ bản quyền, bảo vệ các mã khóa cài đặt chương trình theo chế độ tài liệu “MẬT” để không bị mất hoặc sử dụng sai mục đích; Khi người bảo quản mã khóa nghỉ việc, thôi việc hay chuyển công tác, phải bàn giao cho người thay thế;

3. Hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật nếu cán bộ, công chức, viên chức thuộc đơn vị vi phạm bản quyền phần mềm Microsoft Office như: sao chép đĩa mà không được sự đồng ý của cán bộ quản lý tại đơn vị, để cho tổ chức hay cá nhân khác sử dụng bản quyền Microsoft Office của cơ quan nhà nước vào việc kinh doanh, việc riêng./.

Thủ Dầu Một, ngày      tháng     năm 2014

Hiệu trưởng